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„NOWE HORYZONTY” Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa, Umowa nr POWR.03.05.00-00-Z013/17-00

Szczecin dnia  11.04.2019 r.

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA 
03.04.2019r.  dotyczącego  zbudowanie i wdrożenia Systemu Wirtualnej Akademii Morskiej w ramach realizowanego projektu pt. „NOWE HORYZONTY” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa.

w dniu 10.04.2019r.  do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia od Wykonawcy. Zamawiający ujawnia treść zapytań bez wskazywania ich źródła wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie: 
11.    Godziny Robocze – godziny od 8:00 – 17:00 w Dni Robocze.
Wykonawca ma zapewnić 9 godzinne wsparcie w ciągu dnia roboczego (8h + 1h nadgodzin) ?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje realizacji zgłoszonego problemu serwisowego we wskazanych godzinach

Pytanie:
17.    Niezwłoczne aktualizacje – Zamawiający niezwłoczne aktualizacje rozumie jako wykonanie aktualizacji w ciągu 3 dni roboczych od wydania poprawki.
Czy w/w punkt dotyczy wszystkich poprawek? (czy np. tylko security/urgent, a poprawki zwykłe mają/mogą mieć inny tryb update'u)
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje instalacji aktualizacji krytycznych poprawek na bieżąco według ustaleń z Zamawiającym, a wszelkie pozostałe w ramach wyznaczonej przerwy serwisowej

Pytanie:
2.    Dostarczenie przynajmniej trzech propozycji layoutu strony głównej oraz trzech propozycji kompletów szablonów poszczególnych podstron.
3.    Prezentacja makiet strony.
Proszę o informację czy w/w punkty opisują to samo zadanie, czy w rozumieniu layout różni się czymś od makiety ?
Odpowiedź:
Zamawiający przez makietę rozumie przedstawienie testowej, poglądowej strony opatrzonej przykładowym layoutem

Pytanie:
Internet Explorer
W zapytaniu są ogólne informacje nt. wspierania przeglądatek, ale również zawarta jest technologia wykonania HTML5, technologia ta jest wspierana dopiero od najnowszych wersji przeglądarek np. w IE >= 10.x, czy można sprecyzować jakie przeglądarki mają być wspierane, lub ustandaryzować że tyko takie które mają natywne wsparcie HTML5 i CSS3 ?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje rozwiązania, które działa w oparciu o przeglądarki natywnie wspierające HTML5 i CSS3



Pytanie:
Wykonawca dostarczy oraz zaimplementuje oprogramowanie do następujących modułów, pozwalające na wyświetlanie ich bądź integracje w ramach nowego serwisu (napisane i oprogramowane w systemie Joomla):
- Horyzont 2020 -
- Intranet -
- Plany Zajęć -
- System Zamówień Publicznych - 
Z poziomu jednej płaszczyzny osiągalne będą między innymi następujące systemy:
•    Portal Pracowniczy
•    Strona Usług Terminalowych z dostępem do aplikacji naukowo-dydaktycznych oraz biurowych
•    System Biura Karier
•    System Akademik
•    Wirtualna Uczelnia
•    Poczta Akademii Morskiej

Czy zamawiający przez w/w rozumie wykonanie dedykowanych komponentów/pluginów/modułów na nowym zaproponowanym CMS'ie, jeśli tak, jaka jest dokumentacja obecnie napisanych rozszerzeń do CMS Joomla, lub jaka funkcjonalność ma być oprogramowana, przeniesiona ?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaimplementowania oprogramowania do wymienionych modułów zgodnie z opisem.

Pytanie:
8.    Nowobudowany serwis powinien być responsywny, wykonany zgodnie z podejściem responsive web design (RWD). Winien być wygodnie i czytelnie wyświetlany na urządzeniach typu: desktop/laptop (szerokość ekranu powyżej 900 px), tablet/palmtop/phablet (rozdzielczość ekranu pomiędzy 600 a 900 px) oraz smartfon (rozdzielczość ekranu poniżej 600 px).
Obecne standardy technologii np. Bootstrap 4 są następujące:
.col- (extra small devices - screen width less than 576px)
.col-sm- (small devices - screen width equal to or greater than 576px)
.col-md- (medium devices - screen width equal to or greater than 768px)
.col-lg- (large devices - screen width equal to or greater than 992px)
.col-xl- (xlarge devices - screen width equal to or greater than 1200px)
Czy w/w również będzie zaakceptowane przez Zamawiającego ?
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje dodatkowo zaproponowane standardy

Pytanie:
4.    Bieżące tworzenie kopii zapasowych:
W ramach wdrożenia systemu CMS musi zostać opracowany mechanizm tworzenia bieżących kopi zapasowych sytemu, wraz z procedurą odtworzenia konfiguracji z backup.
Wszystkie skrypty stworzone na potrzebę wykonywania kopi zapachowych lub odtwarzania z backup muszą być szczegółowo opisane. Zamawiający oczekuje opisania niezbędnych parametrów funkcji backup, w sposób umożliwiający modyfikację.  

Czy w/w ma być obsługiwane z poziomu CMS'a, czy może to być rozwiązanie rozwiązane za pomocą innej usługi.
Odpowiedź:
Zamawiaczy akceptuje dowolne rozwiązanie tworzenia kopii zapasowych

Pytanie:
Inne: 
Niektóre strony WWW z załącznika posiadają:
- dedykowane layouty nie zgodne z standaryzacją która ma być zaproponowana - czy layouty będą ustandaryzowane, czy wymagane jest ich przeniesienie ?
- dedykowane komponenty do budowy formularzy - czy formularze podlegają migracji ?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje przeniesienia treści stron do ustandaryzowanego layoutu w zależności od typu strony. Formularze podlegają migracji.




[bookmark: _GoBack]W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin otwarcia i składania ofert w następujący sposób:
Było: termin składania ofert 12.04.2019 r., godzina 09:00, 
Powinno być: termin składania ofert 15.04.2019r., godzina 09:00
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